
Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 056 847,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 22 610 678,06 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 14 446 168,94 zł. 

2) Wydatki ogółem – 41 420 660,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 22 986 220,12 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 18 434 440,72 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

Marek Jednak 

 



Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 20 972 377,06 0,00 0,00 20 972 377,06  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 14 446 168,94 0,00 0,00 14 446 168,94  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 680 698,94 0,00 0,00 1 680 698,94  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

855   Rodzina 1 548 545,00 0,00 386,00 1 548 931,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 244,00 0,00 386,00 630,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

244,00 0,00 386,00 630,00  

bieżące razem: 1 637 915,00 0,00 386,00 1 638 301,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 37 056 461,00 0,00 386,00 37 056 847,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 680 698,94 0,00 0,00 1 680 698,94  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   



Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 501 742,66  4 501 742,66  4 157 037,53  3 597 002,00  560 035,53  0,00  242 150,00  102 555,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 620,00  -3 620,00  -3 620,00  0,00  -3 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 620,00  3 620,00  3 620,00  0,00  3 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 501 742,66  4 501 742,66  4 157 037,53  3 597 002,00  560 035,53  0,00  242 150,00  102 555,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 124 494,78  4 124 494,78  4 007 727,53  3 547 002,00  460 725,53  0,00  16 650,00  100 117,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 120,00  -3 120,00  -3 120,00  0,00  -3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 120,00  3 120,00  3 120,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 124 494,78  4 124 494,78  4 007 727,53  3 547 002,00  460 725,53  0,00  16 650,00  100 117,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 90 666,00  90 666,00  90 666,00  0,00  90 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 120,00  -3 120,00  -3 120,00  0,00  -3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 546,00  87 546,00  87 546,00  0,00  87 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 120,00  3 120,00  3 120,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 120,00  7 120,00  7 120,00  0,00  7 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 320,00  15 320,00  15 320,00  0,00  15 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 320,00  15 320,00  15 320,00  0,00  15 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 145 688,52  125 615,96  114 292,00  20 682,00  93 610,00  1 000,00  10 323,96  0,00  0,00  0,00  20 072,56  20 072,56  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 688,52  125 615,96  114 292,00  20 682,00  93 610,00  1 000,00  10 323,96  0,00  0,00  0,00  20 072,56  20 072,56  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 950,00  950,00  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 768 438,37  768 438,37  560 195,37  423 342,00  136 853,37  0,00  208 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 768 438,37  768 438,37  542 195,37  405 342,00  136 853,37  0,00  226 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 357 900,69  357 900,69  356 655,69  295 670,26  60 985,43  0,00  1 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 339 900,69  339 900,69  338 655,69  277 670,26  60 985,43  0,00  1 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 220 932,00  220 932,00  220 932,00  220 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202 932,00  202 932,00  202 932,00  202 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 17 626,00  17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 626,00  35 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 17 626,00  17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 626,00  35 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 782 759,84  21 348 319,12  19 426 721,09  12 360 976,57  7 065 744,52  239 578,94  859 758,96  322 260,13  0,00  500 000,00  18 434 440,72  18 434 440,72  1 206 010,91  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 670,00  -21 670,00  -21 670,00  -18 000,00  -3 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 670,00  21 670,00  3 670,00  0,00  3 670,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 782 759,84  21 348 319,12  19 408 721,09  12 342 976,57  7 065 744,52  239 578,94  877 758,96  322 260,13  0,00  500 000,00  18 434 440,72  18 434 440,72  1 206 010,91  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Z tego: 



Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 2 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 548 545,00  1 548 545,00  166 603,65  120 937,52  45 666,13  0,00  1 381 941,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 548 931,00  1 548 931,00  166 989,65  120 937,52  46 052,13  0,00  1 381 941,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 244,00  244,00  244,00  0,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 630,00  630,00  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 244,00  244,00  244,00  0,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 630,00  630,00  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 637 515,00  1 637 515,00  247 385,65  200 747,52  46 638,13  0,00  1 390 129,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 637 901,00  1 637 901,00  247 771,65  200 747,52  47 024,13  0,00  1 390 129,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                    
 



Id: A7919F9B-AE2E-41CB-9FD6-E961AD8471AD. Podpisany Strona 3 

 

 


